
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

ПРИКАЗ 

 

№   от  
 
О проведении родительских конференций для 

родителей выпускников 2022 года. 

 
На основании плана работы  МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский 

муниципальный район» РТ, в целях информирования участников образовательного процесса по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на территории Республики 

Татарстан в 2021-2022 учебном году 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести родительские конференции по итогам государственной итоговой аттестации 

выпускников 11 классов в 2021 году и вопросам подготовки и проведения ГИА выпускников 

11 классов 2022 года: 

1.1. для родителей выпускников МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ «Зеленорощинская 

СОШ», МБОУ «Старокувакская СОШ»  – 27 января 2022 года в 17:00 на базе МБОУ 

«Шугуровская СОШ»; 

1.2. для родителей выпускников городских школ и МБОУ «Тимяшевская СОШ» – 28 января 

2022 года в 17:00 в актовом зале управления образования. 

2. Утвердить: 

2.1. программу конференции (Приложение 1) 

2.2. количество участников конференции (Приложение 2).  

3. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать участие в конференции 

родителей выпускников 11 классов в соответствии с п.п. 2.2 настоящего приказа. 

4. Директору МБОУ «Шугуровская СОШ» (Низамова  Г.Р.)  обеспечить необходимые условия 

для проведения родительской конференции. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возлагается на заместителя начальника 

управления образования Г.К.Урманову. 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования»  

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ В.С.Санатуллин 

 

 

 
Э.Ф.Ахмадиева 

(85595)5-09-97 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 18.01.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 1 из 4. Страница создана: 17.01.2022 16:00



Приложение 1 

 

Программа родительской конференции 

по итогам государственной итоговой аттестации  

выпускников 11 классов в 2021 году  

и вопросам подготовки и проведения ЕГЭ 2022 года 

 

 

1. Приветственное слово начальника МКУ «Управление образования» ИК МО 

«Лениногорский муниципальный район» РТ 

 В.С.Санатуллин,начальник УО 

 

2. Итоги государственной итоговой аттестации выпускников 11 классов в 2021 году. О 

выдаче медалей «За особые успехи в учении» 

 Г.К.Урманова,заместитель начальника УО 

 

3. Ознакомление: 

 с проектом расписания ЕГЭ-2022; 

 с порядком подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными 

баллами участников ГИА 

 Э.Ф.Ахмадиева, муниципальный координатор 

ЕГЭ 

 

4. Практические рекомендации для участников ЕГЭ. 

 Л.Р.Латыпова, руководитель ППЭ 

 

5. Подготовка к ЕГЭ по русскому языку. 

 Бострикова О.П., учитель русского языка и 

литературы МБОУ «СОШ №5» 

Бадрутдинова С.Н., учитель русского языка 

и литературы МБОУ «Шугуровская СОШ» 

 

6. Подготовка к ЕГЭ по математике 

 Лойко А.Л., учитель математики МБОУ 

«СОШ №7» 

Кабирова Г.А., учитель математики МБОУ 

«Шугуровская СОШ» 

 

7. Формирование навыков саморегуляции и преодоление тревожности 

 И.В.Ефремова, педагог-психолог МБОУ 

«СОШ №7» 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 18.01.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 2 из 4. Страница создана: 17.01.2022 16:00



Приложение 2 

 

Количество участников родительской конференции 

 

27 января 2022 года 

 

№ ОУ 
Количество 

родителей 

Кол-во классных 

руководителей 

1.  Шугуровская СОШ 9 1 

2.  Зеленорошинская СОШ 4 1 

3.  Старокувакская СОШ 4 1 

 Итого 17 3 

 

28 января 2022 года 

 

№ ОУ 
Количество 

родителей 

Кол-во классных 

руководителей 

1.  СОШ №2 10 1 

2.  СОШ №5 10 1 

3.  СОШ №6 10 1 

4.  СОШ №7 10 1 

5.  СОШ №8 10 1 

6.  СОШ №10 10 1 

7.  Гимназия №11 10 1 

8.  Лицей №12 10 1 

9.  Тимяшевская СОШ 10 1 

 

Итого 90 9 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 18.01.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 3 из 4. Страница создана: 17.01.2022 16:00



Лист согласования к документу № 36 от 18.01.2022 
Инициатор согласования: Ахмадиева Э.Ф. Методист 
Согласование инициировано: 17.01.2022 16:01 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1  Урманова Г.К.  
Согласовано 

17.01.2022 - 16:23  
- 

Тип согласования: последовательное  

2  Санатуллин В.С.  
Подписано 

18.01.2022 - 08:00  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 18.01.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.01.2022 09:00


